
Příloha č. 1 usneseni Rady městské části Praha 12 č.

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK
podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem

,,Zajištění subskripČní podpory pro VMware prostředí na období 36 měsíců"

l. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:
veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem ,,Zajištění subskripční podpory pro VMware
prostředí na období 36 měsiců" (identifikace zakázky na profilu zadavatele E-ZAK
Č. P24V00000099)
Zadavatel: městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 00231 ISl.

2. Datum a místo otevírání nabídek:
- dne 08.10.2024, v 9:30 v sídle zadavatele

3. Komise pro hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise") ustanovená dne
23.09.2024 ve složeni:

l. OIT, vedoucí odboru IT
2. OIT, vedoucí odd. správy a provozu, odbor IT
3. administrátor šité, odbor IT

4. Komise se jednolnys]ně usnesla, že funkci předsedy bude vykonávat

Zadávací dokumentace byla projednána s radním pro digitalizaci a inovaci panem Jaroslavem
Zvonařem, který schválil její konečné zněni a odsouhlasil realizaci formou smlouvy o zajištění
subskripční podpory pro VMware prostředi na období 36 měsiců. Veře.jná zakázka byla na profilu
zadavatele E-ZAK (VC. odkazu na webových stránkách MČ Praha 12) uveřejněna dne 20.09.2024 jako
otevřená, výzvou byly osloveny tyto společnosti:

l) Data Force, s.r.o., Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 02967171
2) GAPP System, spoi. s r.o., Petržílkova 2565/23, Stodůlký, 158 00 Praha 5, IČO: 60487291
3) GC System a.s., Spitálka ] 13/41, Tŕnitá, 602 00 Brno, lCO: 64509826
4) Thein Digital s.r.o., Novoveská 2056/51, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 60779420
5) 3S.cz, s.r.o., Eliášova 1055/25, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 27683273

Během lhůty pro podání nabídek nebyly doručený žádné žádosti o podání vysvětlení zadávací
dokumentace.

Seznam doručených nabídek do termínu 07.10.2024, 09:00:

Číslo Název účastníka IČO Sídlo Den, hod. Způsob
nabídky doručení

Petržilkova 2565/23, 04.10.2024 Elektronicky,l. GAPP System, spol. s r.o. 60487291 , ,Stodulky, 158 00 Praha 5 13:34:09 ve lhutě
Řeporyjská 490/17, PSČ: 04.10.2024 Elektronicky,

2. Data Force, s.r.o. 02967171 158 00 Praha 5 17:49:01 ve lhůtě
Na Děkance 2109/1, Elektronicky,

3. Cloudsofí s.r.o. 0695 1210 Nové Mčsto, 128 00 04.10.2024 ,e lhůtě
Praha 2 23:19:12

Stránka 1 z 5



Otevření a kontrola úplnosti nabídek:

Komise provedla (postupné dle času doručení) otevření nabidek a kontrolu nabídkové ceny, podle které
nabídky seřadila. U nabídky s nejvýhodnější nabídkovou cenou dále provedla:

- kontrolu úplnosti dle požadavků zadavatele, viz příloha č. 2 protokolu,
- posouzeni prokázáni splnění kvalifikačních předpokladů účastníka v souladu s požadavky

stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci,
- kontrolu splněni technické specifikace a požadavků stanovených zadavatelem v zadávací

dokumentaci.

Členové komise svým podpisem stvrzuji správnosť a úplnost uvedených údajů a prohlaSuji, že v rámci
této veřejné zakázky nejsou podjati.

Jména Členú komise:

OJT, vedoucí odboru IT

, OIT, vedoucí odd.
správy a provozu, odbor IT

administrátor šité, odbor IT

Podpisy Členů komise

Stránka 2 z 5



Příloha l: Prezenční listina Členů komise

Prezenční listina a prohlášení mlčenlivosti Členů komise
pro otevírání nabídek podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu

na služby s názvem
,,Zajištění subskripční podpory pro VMware prostředí na období 36 mčsíců"

Členové komise prohlaSuji, že budou zachovávať mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli v souvislosti s účastí v komisi. Tuto povinnost mají po celou dobu zadávacího
řízeni, ale i po jeho skončení (zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušit či
ohrozit právem chráněné zájmy zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 08.10.2024

Jména členil komise:

OIT, vedouci odboru IT

, OTT, vedoucí odd.
správy a provozu, odbor IT

administrátor šité, odbor IT

Po isy Členil komise

Stránka 3 z 5



Příloha č. 2 protokolu - tabulka kontroly a hodnoceni nabídek:

S ohledem na podmínky zadávacího řízeni byly nabídky posouzeny z hlediska jejich ekonomické
výhodnosti (nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH), na základě tohoto bylo stanoveno pořadí nabídek
následovné:

Pořadí Č. Název uchazeče Celková cena bez Celková cena VC. DPH
nabídky DPH

l. l. GAPP System, spol. s r.o. 776.628,00 KČ 939.719,88 KČ
2. 2. Data Force, s.r.o. 788.555,00 KČ 954.151,55 KČ
3. 3. Cloudsofi s.r.o. 816.000,00 KČ 987.360,00 KČ

U nabídky s nejvýhodnější nabídkovou cenou byla provedena kontrola úplnosti dle požadavků
zadavatele, posouzeni prokázání splnění kvalifikačních předpokladů účastníka v souladu s požadavky
stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci, kontrola splněni technické specifikace a požadavků
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.

GAPP System, spol. s r.o.

l. Vyplněný Krycí list nabídky, podepsán elektronicky ano

2. Vyplněné Čestné prohlášení, podepsáno elektronicky ano

3. výpis z obchodního rejstříku - provedena kontrola ano

doklady o oprávnění k podnikání podle zákona č. 455/1991 Sb., o
živnostenském podnikáni, ve zněni pozdějšich předpisů, v rozsahu

4. odpovidajícím druhu, rozsahu a předinětu veřejné zakázky, nebo ano
výpisu z registru kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm
účastník zapsán předložené alespoň formou prosté kopie
Čestné prohlášení účastníka, nebo dokladu o partnerství

5. s výrobcem virtualizačního prostředí VMware (nebo subjektem ano
z partnerské šité VMware)

6. Podepsaný návrh smlouvy ano

seznam alespoň tri (3) referenčních zakázek v minimálni hodnotě
7. 500.000 KČ bez DPH za každou zakázku, realizovaných v období tri ano

(3) let před zveř¢jněnim výzvy (formou čestného prohlášení)
Předloženi účinné pojistné smlouvy - pojištčni odpovědnosti za

8. škodu způsobenou v souvislosti s prováděnim podnikateľské činnosti ano
s min. hodnotou ] mil. Kč

9. Předpokládaná hodnota 1.000.000,- KČ bez DPH ano

10. spjnění technické specifikace a požadavků ano

Stránka 4 z 5



Komise se jednomyslně shodla, že nejvýhodnější nabídku předložila společnost GAPP System, spol.
s r.o., IČO: 6048729, se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha 5. Nabídka je úplná
a splňuje kvalifikační, obecné i technické požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

Komise dol?oručuje Radě MČ Praha 12 schválit výběr nabídky výše uvedeného účastníka. V případě,
že Rada MC Praha 12 výběr svým usnesením schváli, bude nabídka na profilu zadavatele označenajako
vítězná a se společností GAPP System, spol. s r.o., IČO: 6048729 bude uzavřena Smlouva o zajištění
subskripční podpory pro VMware prostředí na období 36 měsíců.

Komise pro vyhodnoceni veřejné zakázky:

Jména členil komise:

OIT, vedoucí odboru IT

OIT, vedoucí odd.
správy a provozu, odbor IT

, administrátor šité, odbor IT

Stránka 5 z 5




